104 台北市德惠街 9-1 號一樓 www.TSIT.com.tw  電話：02-2501-3838  傳真：02-2518-0202

【公告】

中華民國 113 年 4 月 18 日

台新投(113)總發文字第 00131 號

主旨：公告台新系列基金(以下簡稱「本基金」)中華民國 113 年 3 月 B 類型、N 類型與 NB

類型各計價類別受益權單位之收益分配事宜。

依據：依據本基金信託契約第 15 條、第 31 條相關規定辦理。

公告事項：

一、本基金月收益分配評價日：中華民國 113 年 3 月 31 日。

二、旨揭所稱基金及權利分派內容如下：

基金名稱

收

益

分

配

基準日流通

單位數

每單位

分配金

額(元)

台新高股息平衡基金-新臺幣 B 類型 月 633,382.60 0.1194

台新高股息平衡基金-新臺幣 NB 類型 月 130,842.20 0.1194

台新北美收益資產證券化基金(本基金之配息來源可能為本金)-

新臺幣 B 類型
月 91,360,531.80 0.0669

台新北美收益資產證券化基金(本基金之配息來源可能為本金)-

新臺幣 N 類型
月 30,729,825.50 0.0672

台新北美收益資產證券化基金(本基金之配息來源可能為本金)-

美元 B 類型
月 51,284,474.20 0.0021

台新北美收益資產證券化基金(本基金之配息來源可能為本金)-

美元 N 類型
月 52,576,810.50 0.0021

台新北美收益資產證券化基金(本基金之配息來源可能為本金)-

人民幣 B 類型
月 1,344,551.60 0.0151

台新全球多元資產組合基金(本基金得投資於非投資等級之高

風險債券基金且配息來源可能為本金)-新臺幣 B 類型
月 7,788,553.30 0.0320

台新全球多元資產組合基金(本基金得投資於非投資等級之高

風險債券基金且配息來源可能為本金)-美元 B 類型
月 187,165.66 0.0318

http://www.tsit.com.tw/

104 台北市德惠街 9-1 號一樓 www.TSIT.com.tw  電話：02-2501-3838  傳真：02-2518-0202

台新優先順位資產抵押非投資等級債券基金【原:台新優先順

位資產抵押高收益債券基金】(本基金之配息來源可能為本金)-

新臺幣 B 類型

月 18,579,740.20 0.0375

台新優先順位資產抵押非投資等級債券基金【原:台新優先順

位資產抵押高收益債券基金】 (本基金之配息來源可能為本

金)-新臺幣 N 類型

月 8,862,062.00 0.0377

台新優先順位資產抵押非投資等級債券基金【原:台新優先順

位資產抵押高收益債券基金】 (本基金之配息來源可能為本

金)-美元 B 類型

月 555,422.24 0.0372

台新優先順位資產抵押非投資等級債券基金【原:台新優先順

位資產抵押高收益債券基金】 (本基金之配息來源可能為本

金)-美元 N 類型

月 1,102,674.87 0.0372

台新優先順位資產抵押非投資等級債券基金【原:台新優先順

位資產抵押高收益債券基金】 (本基金之配息來源可能為本

金)-人民幣 B 類型

月 1,161,355.64 0.0395

台新優先順位資產抵押非投資等級債券基金【原:台新優先順

位資產抵押高收益債券基金】 (本基金之配息來源可能為本

金)-人民幣 N 類型

月 4,930,020.24 0.0379

台新新興短期非投資等級債券基金【原:台新新興短期高收益

債券基金】(本基金之配息來源可能為本金)-新臺幣 B 類型
月 3,642,771.80 0.0451

台新新興短期非投資等級債券基金【原:台新新興短期高收益

債券基金】(本基金之配息來源可能為本金)-新臺幣 N 類型
月 10,868,564.60 0.0451

台新新興短期非投資等級債券基金【原:台新新興短期高收益

債券基金】(本基金之配息來源可能為本金)-美元 B 類型
月 161,520.51 0.0461

台新新興短期非投資等級債券基金【原:台新新興短期高收益

債券基金】(本基金之配息來源可能為本金)-美元 N 類型
月 728,083.84 0.0460

台新新興短期非投資等級債券基金【原:台新新興短期高收益

債券基金】(本基金之配息來源可能為本金)-人民幣 B 類型
月 382,048.31 0.0467

台新新興短期非投資等級債券基金【原:台新新興短期高收益

債券基金】(本基金之配息來源可能為本金)-人民幣 N 類型
月 1,235,505.45 0.0467

台新策略優選總回報非投資等級債券基金【原:台新策略優選

總回報高收益債券基金】(本基金之配息來源可能為本金)-新臺

幣 B 類型

月 4,276,240.70 0.0519

台新策略優選總回報非投資等級債券基金【原:台新策略優選

總回報高收益債券基金】(本基金之配息來源可能為本金)-新臺

幣 N 類型

月 27,107,991.10 0.0519

台新策略優選總回報非投資等級債券基金【原:台新策略優選

總回報高收益債券基金】(本基金之配息來源可能為本金)-美元

B 類型

月 262,003.09 0.0503

http://www.tsit.com.tw/

104 台北市德惠街 9-1 號一樓 www.TSIT.com.tw  電話：02-2501-3838  傳真：02-2518-0202

台新策略優選總回報非投資等級債券基金【原:台新策略優選

總回報高收益債券基金】(本基金之配息來源可能為本金)-美元

N 類型

月 862,812.83 0.0503

台新策略優選總回報非投資等級債券基金【原:台新策略優選

總回報高收益債券基金】(本基金之配息來源可能為本金)-人民

幣 B 類型

月 467,348.76 0.0524

台新策略優選總回報非投資等級債券基金【原:台新策略優選

總回報高收益債券基金】(本基金之配息來源可能為本金)-人民

幣 N 類型

月 2,473,650.44 0.0524

台新 ESG 新興市場債券基金(本基金有相當比重投資於非投資

等級之高風險債券且配息來源可能為本金)-新臺幣 B 類型
月 10,657,912.60 0.0315

台新 ESG 新興市場債券基金(本基金有相當比重投資於非投資

等級之高風險債券且配息來源可能為本金)-新臺幣 NB 類型
月 50,580,986.90 0.0315

台新 ESG 新興市場債券基金(本基金有相當比重投資於非投資

等級之高風險債券且配息來源可能為本金)-美元 B 類型
月 700,739.05 0.0302

台新 ESG 新興市場債券基金(本基金有相當比重投資於非投資

等級之高風險債券且配息來源可能為本金)-美元 NB 類型
月 3,302,952.28 0.0301

台新 ESG 新興市場債券基金(本基金有相當比重投資於非投資

等級之高風險債券且配息來源可能為本金)-人民幣 B 類型
月 572,084.50 0.0316

台新 ESG 新興市場債券基金(本基金有相當比重投資於非投資

等級之高風險債券且配息來源可能為本金)-人民幣 NB 類型
月 3,048,184.82 0.0316

台新美國策略時機非投資等級債券基金(本基金配息來源可能

為本金)-新臺幣 B 類型
月 12,889,825.40 0.0646

台新美國策略時機非投資等級債券基金(本基金配息來源可能

為本金)-新臺幣 NB 類型
月 12,173,467.90 0.0646

台新美國策略時機非投資等級債券基金(本基金配息來源可能

為本金)-美元 B 類型
月 261,774.08 0.0655

台新美國策略時機非投資等級債券基金(本基金配息來源可能

為本金)-美元 NB 類型
月 259,456.15 0.0655

台新美國策略時機非投資等級債券基金(本基金配息來源可能

為本金)-人民幣 B 類型
月 823,389.53 0.0631

台新美國策略時機非投資等級債券基金(本基金配息來源可能

為本金)-人民幣 NB 類型
月 785,500.71 0.0631

台新美國策略時機非投資等級債券基金(本基金配息來源可能

為本金)-澳幣 B 類型
月 96,283.77 0.0654

台新美國策略時機非投資等級債券基金(本基金配息來源可能

為本金)-澳幣 NB 類型
月 81,110.09 0.0655

http://www.tsit.com.tw/

104 台北市德惠街 9-1 號一樓 www.TSIT.com.tw  電話：02-2501-3838  傳真：02-2518-0202

台新美國策略時機非投資等級債券基金(本基金配息來源可能

為本金)-南非幣 B 類型
月 1,234,879.11 0.0912

台新美國策略時機非投資等級債券基金(本基金配息來源可能

為本金)-南非幣 NB 類型
月 1,811,463.22 0.0910

台新靈活入息債券基金(本基金有一定比重得投資於非投資等

級之高風險債券且配息來源可能為本金)-新臺幣 B 類型
月 25,946,845.50 0.0596

台新靈活入息債券基金(本基金有一定比重得投資於非投資等

級之高風險債券且配息來源可能為本金)-新臺幣 NB 類型
月 29,690,600.30 0.0596

台新靈活入息債券基金(本基金有一定比重得投資於非投資等

級之高風險債券且配息來源可能為本金)-美元 B 類型
月 429,956.48 0.0587

台新靈活入息債券基金(本基金有一定比重得投資於非投資等

級之高風險債券且配息來源可能為本金)-美元 NB 類型
月 356,895.95 0.0587

台新靈活入息債券基金(本基金有一定比重得投資於非投資等

級之高風險債券且配息來源可能為本金)-人民幣 B 類型
月 1,495,761.44 0.0582

台新靈活入息債券基金(本基金有一定比重得投資於非投資等

級之高風險債券且配息來源可能為本金)-人民幣 NB 類型
月 1,463,694.27 0.0582

台新靈活入息債券基金(本基金有一定比重得投資於非投資等

級之高風險債券且配息來源可能為本金)-南非幣 B 類型
月 1,518,871.10 0.0842

台新靈活入息債券基金(本基金有一定比重得投資於非投資等

級之高風險債券且配息來源可能為本金)-南非幣 NB 類型
月 1,242,750.18 0.0842

三、收益分配基準日(註三)：中華民國113年4月16日。

四、基金除息日：中華民國113年4月17日。

五、收益分配發放日：中華民國 113 年 4 月 23 日。

六、其他應公告事項：

(一)依據本基金證券投資信託契約第十五條第六項之規定，B 類型、N 類型與 NB 類

型各計價類別受益權單位可分配收益，依收益分配基準日發行在外之 B 類型、N

類型與 NB 類型各計價類別受益權單位總數平均分配，收益分配之給付應以受益

人為受款人之記名劃線禁止背書轉讓票據或匯款方式為之，經理公司應公告其計

算方式及分配之金額、地點、時間及給付方式。惟給付時，若持有 B 類型、N

類型與 NB 類型新臺幣計價類別之受益人應得之分配金額未達新臺幣伍佰元

(含)、或持有 B 類型、N 類型與 NB 類型美元計價類別之受益人應得之分配金額

未達美元伍拾元(含)者，受益人(除透過基金銷售機構以特定金錢信託方式或投資

型保單方式申購本基金者外)同意並授權經理公司得以該收益分配金額轉申購本

基金同類型受益權單位作為當月收益分配之給付方式，該等收益分配金額轉申購

本基金之申購手續費為零。

http://www.tsit.com.tw/

104 台北市德惠街 9-1 號一樓 www.TSIT.com.tw  電話：02-2501-3838  傳真：02-2518-0202

(二)本基金 B 類型、N 類型與 NB 類型各計價類別受益權單位本次收益分配之金額將

依上述收益分配發放日逕行扣除相關作業費用(註一)後，採匯款方式匯入受益人

指定之匯撥帳戶(註二)；若於本公司無留存指定匯款帳戶者，則以掛號郵寄支票

方式發放。

註一：給付收益分配金額時因跨行所需支付之匯費、或郵寄支票之郵費由受益人

自行負擔。

註二：指受益人申購本基金或開立基金開戶暨交易同意書時所留存之收益分配匯

款指定帳戶。

註三：於收益分配基準日尚持有本基金受益權單位數之受益人始得參與本基金之

配息(含當日申購)。

特此公告。

http://www.tsit.com.tw/